
 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ 
 
 
 
 

ПРЫЖКИ В ВОДУ 
(мужчины, женщины) 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
20 - 25 августа 2022 года 
Дворец водных видов спорта 
г. Казань, Республика Татарстан 

 
 
 
Главный спортивный судья/ВК      Бекетов А.Е. (г. Пенза) 
 
 
 
 
Главный спортивный секретарь/ВК     Моисеева С.Б. (г. Москва) 
 
 
 



 

 

ВСЕРОССИЙСКАЯ СПАРТАКИАДА ПО ЛЕТНИМ ВИДАМ СПОРТА 
СРЕДИ СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ 2022 года 

прыжки в воду 
(мужчины, женщины)  

20 - 25 августа 2022 года,  
г. Казань, Республика Татарстан 

 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 
1.  Москва 768 
2.  Московская область 489 
3.  Санкт-Петербург 463 
4.  Республика Татарстан 411 
5.  Пензенская область 244 
6.  Оренбургская область 169 
7.  Ставропольский край 150 
8.  Саратовская область 112 
9.  Челябинская область 93 
10.  Воронежская область 79 
11.  Свердловская область 20 
12.  Республика Мордовия 7 
 
 
 
 
 
 
Главный спортивный судья/ВК      Бекетов А.Е. (г. Пенза) 
 
 
 
 
Главный спортивный секретарь/ВК     Моисеева С.Б. (г. Москва) 
 
 
  



 

 

ВСЕРОССИЙСКАЯ СПАРТАКИАДА ПО ЛЕТНИМ ВИДАМ СПОРТА 
СРЕДИ СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ 2022 года 

прыжки в воду 
(мужчины, женщины)  

20 - 25 августа 2022 года,  
 
 

СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 
 
№ Фамилия, Имя, Отчество Выполняемая 

функция 
Судейская 
категория Субъект РФ 

1.  Бекетов Андрей 
Евгеньевич 

Главный 
спортивный 
судья 

ВК г. Пенза 

2.  Моисеева Светлана 
Борисовна 

Главный 
секретарь ВК г. Москва 

3.  Летуновская Татьяна 
Юрьевна 

Зам. гл. 
судьи  ВК г. Саранск 

4.  Донцова Ирина 
Викторовна 

Зам. гл. 
секретаря  ВК г. Тольятти 

5.  Леонтьевская 
Светлана Сергеевна 

Спортивный 
судья ВК г. Санкт-Петербург  

6.  Стародубцев 
Геннадий Иванович 

Спортивный 
судья ВК г. Воронеж 

7.  
Тимошинин 
Владимир 
Александрович 

Спортивный 
судья ВК г. Москва 

8.  Немчинова Любовь 
Владимировна 

Спортивный 
судья ВК г. Москва 

9.  Безденежных Артем 
Евгеньевич 

Спортивный 
судья 

1 кат. г. Руза 

10.  Белова Валерия 
Валерьевна 

Спортивный 
судья 

1 кат. г. Пенза 

11.  Беркалова Диана 
Михайловна 

Спортивный 
судья 

1 кат. г. Балашиха 

12.  Богданов Андрей 
Сергеевич 

Спортивный 
судья 

1 кат. г. Саратов 

13.  Борисов Александр 
Валентинович 

Спортивный 
судья 

1 кат. г. Пенза 

14.  Голиков Андрей 
Юрьевич 

Спортивный 
судья 

1 кат. г. Казань 

15.  Дубинкин Григорий 
Павлович 

Спортивный 
судья 

1 кат. г. Челябинск 

16.  Иванова Светлана 
Ивановна 

Спортивный 
судья 

1 кат. г. Санкт-Петербург  



 

 

17.  Кравцова Валерия 
Анатольевна 

Спортивный 
судья 

1 кат. г. Казань 

18.  Кучмасов Сергей 
Васильевич 

Спортивный 
судья 

1 кат. г. Пенза 

19.  Лукашин Игорь 
Владимирович 

Спортивный 
судья 

1 кат. г. Пенза 

20.  Поляков Павел 
Николаевич 

Спортивный 
судья 1 кат. г. Санкт-Петербург  

21.  Желанов Сергей 
Валерьевич 

Спортивный 
судья 1 кат. г. Москва 

22.  Феоктистов Эдуард 
Михайлович 

Спортивный 
судья 1 кат. г. Москва 

23.  
Цивинский 
Александр 
Евгеньевич 

Спортивный 
судья 1 кат. г. Электросталь 

24.  Шлыков Дмитрий 
Юрьевич 

Спортивный 
судья 1 кат. г. Казань 

25.  Янковицкий Андрей 
Владимирович 

Спортивный 
судья 1 кат. г. Челябинск 

26.  Янковская Ирина 
Владимировна 

Спортивный 
судья 1 кат. г. Москва 

 
 
 
Главный спортивный судья/ВК      Бекетов А.Е. (г. Пенза) 
 
 
 
 
Главный спортивный секретарь/ВК     Моисеева С.Б. (г. Москва) 
 



21 августа 2022
СВОДНЫЙ
Трамплин 3м, мужчины

Место Г.Р. Спорт. Разр Субъект РФ Предварител
ьные Финал Выполн. 

Разряд очки Тренер

1 Кузнецов Евгений 1990 ЗМС Ставропольский край 446,65 486,70 МСМК 100 Решетняк В.А., Моисеева С.Б.
2 Шлейхер Никита 1998 ЗМС Республика Татарстан 392,75 468,85 МСМК 90 Муякин П.Б.
3 Белевцев Александр 1997 МСМК Республика Татарстан 362,00 426,05 МС 80 Муякин П.Б., Семашко И.И.
4 Иванов Григорий 2001 МС Челябинская область 326,20 404,45 МС 60 Пирожков Ю.В., Остальцева А.Ю.
5 Назин Сергей 1987 МСМК Оренбургская область 354,95 397,40 МС 40 Материкина Л.И., Постникова Т.Н.
6 Черепахин Александр 2004 МС Санкт-Петербург 388,85 395,30 МС 20 Доброскок Д. М.
7 Качанов Вячеслав 2003 МС Московская область 352,85 385,10 МС 10 Лавушкина Т.Ю.
8 Молчанов Илья 1997 МС Москва 408,00 373,75 МС 9 Николаева М.А.
9 Лапин Егор 1997 МС Оренбургская область 322,15 369,20 МС 7 Постниковы М.В. Т.Н.
10 Карпов Иван 2004 МС Пензенская область 344,60 363,55 МС 6 Кулемин О.В.
11 Макаров Артём 2007 МС Санкт-Петербург 323,20 351,65 МС 5 Поляков П.Н.,Иванова С.И.
12 Вагин Геннадий 2002 МС Воронежская область 372,45 342,30 МС 5 Загребельная Е.В.
13 Калашников Александр 2006 КМС Москва 316,25 КМС 5 Гальперины Р.Д., С.Г.
14 Касьянов Глеб 2003 МС Республика Татарстан 298,50 5 Муякин П.Б., Семашко И.И.
15 Мялин Игорь 1996 МС Пензенская область 286,10 5 Кучмасов С.В.
16 Доброскок Семён 2005 КМС Оренбургская область 273,50 1 Постниковы М.В. Т.Н.
17 Трубин Артем 2002 МС Республика Татарстан 268,40 1 Муякин П.Б., Семашко И.И.
18 Качанов Владислав 2008 КМС Московская область 266,10 1 Лавушкина Т.Ю.
19 Левин Артём 2006 МС Пензенская область 262,85 1 Кулемин О.В.
20 Жуков Никита 2005 МС Воронежская область 262,65 1 Стародубцев Г.И.
21 Журавлев Егор 2003 МС Саратовская область 251,35 1 Дуркин А.Б.
22 Дмитриев Федор 2007 КМС Санкт-Петербург 230,50 1 Иванова С.И., Поляков П.Н.
23 Лукин Константин 2004 МС Саратовская область 222,30 1 Дуркин А.Б.
24 Калашников Илья 2005 КМС Москва 213,85 1 Байбаков Д.А.

Главный судья, ВК Бекетов А.Е.(г. Пенза)

Главный секретарь, ВК Моисеева С.Б. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
I ВСЕРОССИЙСКАЯ СПАРТАКИАДА МЕЖДУ СУЬЪЕКТАМИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЛЕТНИМ ВИДАМ СПОРТА СРЕДИ СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ 2022 ГОДА

20 - 25 АВГУСТА  2022 г. 
г. КАЗАНЬ ДВВС

Фамилия, имя



21 августа 2022
СВОДНЫЙ
Вышка 10м- синхронные прыжки, женщины

Место Г.Р. Спорт. Разр Субъект РФ Финал Выполн.ра
зряд Очки Тренер

1 Беляева Екатерина 2003 МСМК Москва 298,44 МС 100 Феоктистова О.Г., Никульшина С.В.
Тимошинина Юлия 1998 ЗМС Москва Тимошинины С.А., В.А.

2 Манаенкова Ульяна 2006 КМС Санкт-Петербург 276,06 МС 90 Иванова С.И., Поляков П.Н.
Конаныхина Анна 2004 МСМК Санкт-Петербург Леонтьевская С.С.

3 Кансо Елизавета 2004 МС Москва 254,94 КМС  - Гальперины С.Г., Р.Д.
Гайдай-Турлова 2006 КМС Москва Белевцева И.Л. Аселёдкин Ю.П.

4 Арефьева Алина 2004 МС Пензенская область 249,75 КМС 60 Борисов А.В., Лукаш Т.Г.
Саекова Полина 2003 МС Пензенская область Борисов А.В., Лукаш Т.Г.

5 Макарова Юлия 2007 КМС Саратовская область 199,14 40 Столбов А.Н.
Ляпина Дарья 2005 КМС Саратовская область Абросимова Л.В. 

Главный судья, ВК Бекетов А.Е.(г. Пенза)

Главный секретарь, ВК Моисеева С.Б. (г. Москва)

Фамилия, имя

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
I ВСЕРОССИЙСКАЯ СПАРТАКИАДА МЕЖДУ СУЬЪЕКТАМИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЛЕТНИМ ВИДАМ СПОРТА СРЕДИ СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ 2022 ГОДА

20 - 25 АВГУСТА  2022 г. 
г. КАЗАНЬ ДВВС



22 августа 2022
СВОДНЫЙ
Трамплин 3м, женщины

Место Г.Р. Спорт. Разр Субъект РФ Предварите
льные Финал Выпол.  

разряд Очки Тренер

1 Кузина Елизавета 2003 МС Московская область 312,45 310,95 МСМК 100 Виноградов А.Н.
2 Королева Виталия 2001 МСМК Москва 286,60 309,20 МСМК 90 Тимошинины В.А., С.А.
3 Ильиных Кристина 1994 ЗМС Московская область 274,25 274,65 МС 80 Валова Н.Л.
4 Трифонова Надежда 2008 КМС Санкт-Петербург 250,90 266,80 МС 60 Иванова С.И. Поляков П.Н.
5 Просекова Виктория 2005 МС Санкт-Петербург 257,25 252,55 КМС 40 Доброскок Д.М.
6 Селезнева Евгения 1995 МС Свердловская область 234,00 249,30 КМС 20 Селезневы А.А., Л.Н.
7 Казанцева Виктория 2008 МС Московская область 230,50 248,70 КМС 10 Литвинова Е.И. 
8 Сазонова Эрика 2006 МС Санкт-Петербург 224,10 219,20 КМС 9 Широкова Т.В. Шелюгов Г.О.
9 Грузинская Варвара 2008 КМС Москва 219,85 218,10 КМС 7 Николаева М.А. Шаталова Л.Е.
10 Черных Елена 1997 МСМК Воронежская область 235,05 216,80 КМС 6 Стародубцев Г.И., Коробко Т.В.
11 Демидова Дарья 2008 КМС Оренбургская область 219,90 207,65 5 Постниковы М.В., Т.Н.
12 Полякова Мария 1997 МСМК Республика Татарстан 276,00 0,00 МС 5 Муякин П.Б.
13 Кондратьева Анастасия 2008 КМС Москва 212,55 5 Николаева М.А. Шаталова Л.Е.
14 Фролова Виктория 2003 МС Санкт-Петербург 212,45 5 Леонтьевская С.С., Данюков Р.В.
15 Полехина Елена 2003 МС Воронежская область 212,10 5 Кунаковы Ю.А. С.В.
16 Бутинова Мария 2005 МС Оренбургская область 206,90 1 Постниковы М.В., Т.Н.
17 Залунина София 2005 МС Санкт-Петербург 201,00 1 Доброскок Д.М.
18 Тимакова Евгения 2006 КМС Пензенская область 200,95 1 Кулёмин О.В.
19 Анисимова Марина 2004 МС Санкт-Петербург 198,70 1 Леонтьевская С.С., Данюков Р.В.
20 Зимина Екатерина 2005 КМС Московская область 197,85 1 Безденежных А.Е.
21 Сбытова Диана 2008 КМС Московская область 191,55 1 Литвинова Е.И. 

Главный судья, ВК Бекетов А.Е.(г. Пенза)

Главный секретарь, ВК Моисеева С.Б. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
I ВСЕРОССИЙСКАЯ СПАРТАКИАДА МЕЖДУ СУЬЪЕКТАМИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЛЕТНИМ ВИДАМ СПОРТА СРЕДИ СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ 2022 ГОДА

20 - 25 АВГУСТА  2022 г. 
г. КАЗАНЬ ДВВС

Фамилия, имя



22 августа 2022
СВОДНЫЙ
Вышка 10м - синхронные прыжки, мужчины

Место Г.Р. Спорт. 
Разр Субъект РФ Финал Выпол.  

разряд Очки Тренер

1 Терновой Руслан 2001 МСМК Москва 494,97 МСМК 50 Гальперины Р.Д., С.Г.
Бондарь Александр 1993 ЗМС Московская область 50 Феоктистова О.Г.

2 Белевцев Александр 1997 МСМК Республика Татарстан 401,52 МС 45 Муякин П.Б., Семашко И.И.
Рогава Сандро 2003 МС Москва Немчинова Л.В.

3 Карпов Иван 2004 МС Пензенская область 389,13 МС 80 Муякин П.Б., Семашко И.И.
Левин Артём 2006 КМС Пензенская область Кулемин О.В.

4 Мялин Игорь 1996 МС Пензенская область 379,38 МС Кучмасов С.В.
Айдаров Аркадий 1991 МС Саратовская область 30 Коробко Т.В., Трошин В.В.

5 Лукин Константин 2004 МС Саратовская область 361,26 МС Дуркин А.Б.
Гулидов Максим 2006 МС Москва Белевцева И.Л.

6 Воронин Александр 2006 КМС Воронежская область 341,10 КМС 20 Стародубцев Г.И.
Ларин Роман 2004 МС Воронежская область Стародубцев Г.И.

Главный судья, ВК Бекетов А.Е.(г. Пенза)

Главный секретарь, ВК Моисеева С.Б. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
I ВСЕРОССИЙСКАЯ СПАРТАКИАДА МЕЖДУ СУЬЪЕКТАМИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЛЕТНИМ ВИДАМ СПОРТА СРЕДИ СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ 2022 ГОДА

20 - 25 АВГУСТА  2022 г. 
г. КАЗАНЬ ДВВС

Фамилия, имя



23 августа 2022
СВОДНЫЙ
Вышка 10м, женщины

Место Г.Р. Спорт. 
Разр Субъект РФ Предварите

льные Финал Выпол.  
разряд Очки Тренер

1 Тимошинина Юлия 1998 ЗМС Москва 284,45 327,50 МСМК 100 Тимошинины С.А., В.А.
2 Конаныхина Анна 2004 МСМК Санкт-Петербург 267,85 309,90 МС 90 Леонтьевская С.С.
3 Беляева Екатерина 2003 МСМК Москва 289,45 301,65 МС 80 Феоктистова О.Г., Никульшина С.В.
4 Кансо Елизавета 2004 МС Москва 291,85 297,50 МС 60 Гальперины С.Г., Р.Д.
5 Гайдай-Турлова 2006 КМС Москва 242,80 278,05 МС 40 Белевцева И.Л. Аселёдкин Ю.П.
6 Демидова Дарья 2008 МС Оренбургская область 216,00 254,65 МС 20 Постниковы М.В.,Т.Н.
7 Бруенок Мария 2004 МС Санкт-Петербург 257,65 248,80 КМС 10 Доброскок Д.М.
8 Саекова Полина 2003 МС Пензенская область 215,20 241,50 КМС 9 Борисов А.В., Лукаш Т.Г.
9 Ледяйкина  Александра 2008 КМС Республика Мордовия 216,95 236,85 КМС 7 Летуновские Т.Ю., А.В.

10 Манаенкова Ульяна 2006 КМС Санкт-Петербург 243,75 229,95 КМС 6 Иванова С.И., Поляков П.Н.
11 Ляпина Дарья 2005 КМС Саратовская область 178,55 212,25 5 Абросимова Л.В. 
12 Антоненко Василиса 2007 КМС Санкт-Петербург 184,35 208,55 5 Иванова С.И.
13 Захарова Екатерина 1998 МС Воронежская область 177,80 5 Стародубцев Г.И.
14 Казанцева Виктория 2008 МС Московская область 176,25 5 Литвинова Е.И. 
15 Макарова Юлия 2007 КМС Саратовская область 155,15 5 Столбов А.Н.
16 Каравдина Полина 2004 КМС Челябинская область 152,80 1 Недосекина О.И., Янковицкий А.В.

Главный судья, ВК Бекетов А.Е.(г. Пенза)

Главный секретарь, ВК Моисеева С.Б. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
I ВСЕРОССИЙСКАЯ СПАРТАКИАДА МЕЖДУ СУЬЪЕКТАМИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЛЕТНИМ ВИДАМ СПОРТА СРЕДИ СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ 2022 ГОДА

20 - 25 АВГУСТА  2022 г. 
г. КАЗАНЬ ДВВС

Фамилия, имя



23 августа 2022
СВОДНЫЙ
Трамплин 3м- синхронные прыжки, мужчины

Место Г.Р. Спорт. 
Разр Субъект РФ Финал Выпол.  

разряд Очки Тренер

1 Шлейхер Никита 1998 ЗМС Республика Татарстан 445,17 МСМК 50 Муякин П.Б.
Кузнецов Евгений 1990 ЗМС Ставропольский край 50 Решетняк В.А., Моисеева С.Б.

2 Лапин Егор 1997 МС Оренбургская область 408,66 МСМК 45 Постниковы М.В. Т.Н.
Молчанов Илья 1997 МС Москва 45 Николаева М.А.

3 Качанов Вячеслав 2003 МС Московская область 372,33 МС 40 Лавушкина Т.Ю.
Черепахин Александр 2004 МС Санкт-Петербург 40 Доброскок Д. М.

4 Иванов Григорий 2001 МС Челябинская область 348,96 МС 30 Пирожков Ю.В., Остальцева А.Ю.
Вагин Геннадий 2002 МС Воронежская область 30 Загребельная Е.В.

5 Макаров Артём 2007 МС Санкт-Петербург 317,07 КМС Поляков П.Н.,Иванова С.И.
Трифонов Сергей 2006 МС Санкт-Петербург Данюковы Р.В. С.О.

6 Журавлев Егор 2003 МС Саратовская область 297,42 КМС 20 Дуркин А.Б.
Лукин Константин 2004 МС Саратовская область Дуркин А.Б.

7 Власов Денис 2006 МС Санкт-Петербург 275,43 Иванова С.И. Поляков П.Н.
Дмитриев Фёдор 2007 КМС Санкт-Петербург Поляков П.Н.

Главный судья, ВК Бекетов А.Е.(г. Пенза)

Главный секретарь, ВК Моисеева С.Б. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
I ВСЕРОССИЙСКАЯ СПАРТАКИАДА МЕЖДУ СУЬЪЕКТАМИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЛЕТНИМ ВИДАМ СПОРТА СРЕДИ СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ 2022 ГОДА

20 - 25 АВГУСТА  2022 г. 
г. КАЗАНЬ ДВВС

Фамилия, имя



24 августа 2022
СВОДНЫЙ
Вышка 10м, мужчины

Место Г.Р. Спорт. Разр Субъект РФ Предварите
льные Финал Выпол.  

разряд Очки Тренер

1 Бондарь Александр 1993 ЗМС Московская область 437,60 546,50 МСМК 100 Феоктистова О.Г.
2 Терновой Руслан 2001 МСМК Москва 470,30 482,85 МСМК 90 Гальперины Р.Д., С.Г.
3 Шлейхер Никита 1998 ЗМС Республика Татарстан 402,00 469,45 МС 80 Муякин П.Б.
4 Левин Артём 2006 КМС Пензенская область 336,45 423,80 МС 60 Кулемин О.В.
5 Назин Сергей 1987 МСМК Оренбургская область 419,70 405,50 МС 40 Материкина Л.И.
6 Рогава Сандро 2003 МС Москва 357,55 397,75 МС 20 Немчинова Л.В.
7 Карпов Иван 2004 МС Пензенская область 361,65 370,85 МС 10 Муякин П.Б., Семашко И.И.
8 Айдаров Аркадий 1991 МС Саратовская область 410,55 363,40 МС 9 Коробко Т.В., Трошин В.В.
9 Хайле Мариам Тимур 2008 КМС Пензенская область 342,60 357,10 КМС 7 Лукаш Т.Г.
10 Воронин Александр 2006 КМС Воронежская область 360,65 351,70 КМС 6 Стародубцев Г.И.
11 Белевцев Александр 1997 МСМК Республика Татарстан 376,95 324,70 КМС 5 Муякин П.Б., Семашко И.И.
12 Калашников Илья 2005 КМС Москва 341,55 295,45 КМС 5 Байбаков Д.А.
13 Мялин Игорь 1996 МС Пензенская область 325,80 КМС 5 Кучмасов С.В.
14 Гулидов Максим 2006 МС Москва 317,05 КМС 5 Белевцева И.Л.
15 Калашников Александр 2006 КМС Москва 303,70 КМС 5 Гальперины Р.Д., С.Г.
16 Лукин Константин 2004 МС Саратовская область 301,80 КМС 1 Дуркин А.Б.
17 Сидоров Дмитрий 2008 КМС Московская область 298,70 1 Желановы С.В., Н.И.
18 Кудрявцев Никита 2004 КМС Воронежская область 291,90 1 Стародубцев Г.И.
19 Зырянов Никита 2003 МС Челябинская  область 274,95 1 Янковицкий А.В., Недосекина О.И.
20 Одинцов Максим 2008 КМС Челябинская  область 264,50 1 Недосекина О.И., Янковицкий А.В.
21 Рыбин Всеволод 2007 КМС Москва 247,30 1 Лукьянова Ю.И.

Главный судья, ВК Бекетов А.Е.(г. Пенза)

Главный секретарь, ВК Моисеева С.Б. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
I ВСЕРОССИЙСКАЯ СПАРТАКИАДА МЕЖДУ СУЬЪЕКТАМИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЛЕТНИМ ВИДАМ СПОРТА СРЕДИ СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ 2022 ГОДА

20 - 25 АВГУСТА  2022 г. 
г. КАЗАНЬ ДВВС

Фамилия, имя



24 августа 2022
СВОДНЫЙ
Трамплин 3м-синхронные прыжки, женщины

Место Г.Р. Спорт. Разр Субъект РФ Финал Выпол.  разряд Очки Тренер

1 Королева Виталия 2001 МСМК Москва 295,50 МСМК 50 Тимошинины В.А., С.А.
Полякова Мария 1997 МСМК Республика Татарстан 50 Муякин П.Б.

2 Ильиных Кристина 1994 ЗМС Московская область 293,10 МСМК 90 Валова Н.Л.
Кузина Елизавета 2003 МС Московская область Виноградов А.Н.

3 Просекова Виктория 2005 МС Санкт-Петербург 264,48 МС 80 Доброскок Д.М.
Фролова Виктория 2003 МС Санкт-Петербург Леонтьевская С.С., Данюков Р.В.

4 Кондратьева Анастасия 2008 КМС Москва 241,17 КМС Николаева М.А. Шаталова Л.Е.
Грузинская Варвара 2008 КМС Москва Николаева М.А. Шаталова Л.Е.

5 Сазонова Эрика 2006 МС Санкт-Петербург 235,53 КМС Широкова Т.В. Шелюгов Г.О.
Трифонова Надежда 2008 КМС Санкт-Петербург Иванова С.И. Поляков П.Н.

6 Казанцева Виктория 2008 МС Московская область 233,28 КМС Литвинова Е.И. 
Сбытова Диана 2008 КМС Московская область Литвинова Е.И. 

7 Бутинова Мария 2005 МС Оренбургская область 228,27 КМС 10 Постниковы М.В., Т.Н.
Демидова Дарья 2008 КМС Оренбургская область Постниковы М.В., Т.Н.

Главный судья, ВК Бекетов А.Е.(г. Пенза)

Главный секретарь, ВК Моисеева С.Б. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
I ВСЕРОССИЙСКАЯ СПАРТАКИАДА МЕЖДУ СУЬЪЕКТАМИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЛЕТНИМ ВИДАМ СПОРТА СРЕДИ СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ 2022 ГОДА

20 - 25 АВГУСТА  2022 г. 
г. КАЗАНЬ ДВВС

Фамилия, имя


